
ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 68 829 69 526 77 165 1,12

studijní programy (příspěvek): 66 655 67 543 74 363 1,12

příspěvek útvaru 66 655 67 543 74 363 1,12

vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 1 350 1 102 1 755 1,30

zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 0 57 240 -

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 389 389 352 0,90

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 435 435 455 1,05

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 10 631 10 631 11 838 1,11

institucionální prostředky: 8 286 8 286 9 314 1,12

rozvoj výzkumné organizace 8 286 8 286 9 314 1,12

účelové prostředky: 2 345 2 345 2 524 1,08

specifický výzkum VŠ 2 345 2 345 2 524 1,08

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 0 -

Získané granty a projekty 15 685 18 639 24 135 1,54

GAČR, TAČR 9 420 9 707 8 923 0,95

zahraniční granty a projekty 2 710 2 254 3 345 1,23

OP VpK 0 863 1 153 -

OP VaVpI 0 0 0 -

další granty a projekty 3 555 5 815 10 714 3,01

Doplňková činnost 3 500 7 943 4 500 1,29

Čerpání fondů hlavní činnost 36 137 35 050 36 137 1,00

Čerpání fondů účelové prostředky 689 3 227 689

Jiné příjmy 2 450 4 500 2 450 1,00

poplatky spojené se studiem: 1 600 1 482 1 600 1,00

přijímací řízení 600 631 600 1,00

zahraniční studenti (samoplátci) 1 000 851 1 000 1,00

celoživotní vzdělávání 0 0 0 -

další příjmy z hlavní činnosti 700 2 810 700 1,00

dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 150 208 150 1,00

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 137 921 149 516 156 914 1,14

Hlavní činnost 48 074 48 679 55 094 1,15

Účelové akce a projekty 22 043 28 814 31 300 1,42

Odpisy majetku 560 683 683 1,22

Celouniverzitní náklady 27 394 27 364 28 987 1,06

Rezerva rozpočtu 0 0 0 -

Doplňková činnost 3 500 7 943 4 500 1,29

přímé náklady 1 350 5 341 1 350 1,00

hrubá režie 2 150 2 602 3 150 1,47

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 36 350 32 530 36 350 1,00

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 137 921 146 013 156 914 1,14

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 13 589 13 712 13 712 1,01

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 0 0 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 262 237 0 0,00

další podle zdroje 0 0 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 13 851 13 949 13 712 0,99

investiční nákupy z FRIM 13 589 1 171 13 712 1,01

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 0 0 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 262 181 0 0,00

další podle zdroje 0 0 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 13 851 1 352 13 712 0,99

DFJP

VÝNOSY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 3 503 0 -

Skut18

PŘÍJMY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

VÝDAJE Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17



ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 53 029 53 866 57 755 1,09

studijní programy (příspěvek): 49 062 48 910 51 565 1,05

příspěvek útvaru 49 062 48 910 51 565 1,05

vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 3 510 3 375 4 185 1,19

zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 0 669 720 -

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 455 0 -

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 457 457 1 285 2,81

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 24 549 24 549 26 232 1,07

institucionální prostředky: 20 796 20 796 22 366 1,08

rozvoj výzkumné organizace 20 796 20 796 22 366 1,08

účelové prostředky: 3 753 3 753 3 866 1,03

specifický výzkum VŠ 3 753 3 753 3 866 1,03

Získané granty a projekty 21 244 20 887 25 683 1,21

GAČR, TAČR 5 307 5 307 3 786 0,71

zahraniční granty a projekty 0 0 0 -

OP VpK, OP VVV 15 937 15 536 21 897 1,37

OP VaVpI 0 0 0 -

další granty a projekty 0 44 0 -

Doplňková činnost 100 60 80 0,80

Čerpání fondů hlavní činnost 10 650 12 454 8 000 0,75

Čerpání fondů účelové prostředky 860 3 773 820

Jiné příjmy 1 050 1 142 950 0,90

poplatky spojené se studiem: 990 937 890 0,90

přijímací řízení 750 617 650 0,87

zahraniční studenti (samoplátci) 40 0 40 1,00

celoživotní vzdělávání 200 320 200 1,00

další příjmy z hlavní činnosti 50 136 50 1,00

dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 10 69 10 1,00

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 111 482 116 731 119 520 1,07

Hlavní činnost 62 343 47 238 54 673 0,88

Účelové akce a projekty 29 874 33 606 36 609 1,23

Odpisy majetku 9 11 11 1,26

Celouniverzitní náklady 19 156 19 159 19 647 1,03

Rezerva rozpočtu 0 0 0 -

Doplňková činnost 100 60 80 0,80

přímé náklady 60 41 60 1,00

hrubá režie 40 19 20 0,50

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 16 636 8 500 -

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 111 482 116 710 119 520 1,07

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 417 102 18 0,04

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -

výzkumná centra 0

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 0 5 489 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 0 1 170 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 417 1 272 5 507 13,21

investiční nákupy z FRIM 417 96 18 0,04

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 0 5 489 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 0 1 170 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 417 1 266 5 507 13,21

FF

VÝNOSY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 21 0 -

Skut18

PŘÍJMY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

VÝDAJE Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17



ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 62 462 63 635 68 207 1,09

studijní programy (příspěvek): 60 287 61 054 64 138 1,06

příspěvek útvaru 60 287 61 054 64 138 1,06

vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 1 440 1 425 2 295 1,59

zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 240 661 1 330 5,54

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 495 495 444 0,90

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 13 531 13 531 13 926 1,03

institucionální prostředky: 10 842 10 842 11 531 1,06

rozvoj výzkumné organizace 10 842 10 842 11 531 1,06

účelové prostředky: 2 689 2 689 2 395 0,89

specifický výzkum VŠ 2 689 2 689 2 395 0,89

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 -

Získané granty a projekty 1 894 4 206 4 894 2,58

GAČR, TAČR 1 381 1 381 1 495 1,08

zahraniční granty a projekty 513 493 474 0,92

OP VpK, OP VVV 0 2 332 2 925 -

OP VaVpI 0 0 0 -

další granty a projekty 0 0 0 -

Doplňková činnost 100 73 100 1,00

Čerpání fondů hlavní činnost 32 760 23 873 20 000 0,61

Čerpání fondů účelové prostředky 992 2 804 915

Jiné příjmy 1 550 1 646 1 550 1,00

poplatky spojené se studiem: 1 400 1 352 1 400 1,00

přijímací řízení 1 000 1 023 1 000 1,00

zahraniční studenti (samoplátci) 400 329 400 1,00

celoživotní vzdělávání 0 0 0 -

další příjmy z hlavní činnosti 100 172 100 1,00

dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 50 122 50 1,00

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 113 289 109 768 109 592 0,97

Hlavní činnost 63 751 47 628 52 221 0,82

Účelové akce a projekty 8 200 12 719 12 723 1,55

Odpisy majetku 270 264 264 0,98

Celouniverzitní náklady 22 968 22 987 24 283 1,06

Rezerva rozpočtu 0 0 0

Doplňková činnost 100 73 100 1,00

přímé náklady 85 65 85

hrubá režie 15 8 15

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 18 000 26 097 20 000 1,11

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 113 289 109 768 109 592 0,97

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 8 970 8 964 9 198 1,03

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 0 3 692 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 0 512 420 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 8 970 9 476 13 309 1,48

investiční nákupy z FRIM 8 970 31 9 198 1,03

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 0 3 692 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 0 92 420 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 8 970 123 13 309 1,48

FES

VÝNOSY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 0 0 -

Skut18

Výnosy Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

VÝDAJE Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17



ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 39 362 39 815 42 252 1,07

studijní programy (příspěvek): 36 455 36 942 38 427 1,05

příspěvek útvaru 36 455 36 942 38 427 1,05

vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 2 430 2 227 2 700 1,11

zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 240 409 840 3,50

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 237 237 285 1,20

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) NIV 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

další programy 0 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 9 901 9 901 10 803 1,09

institucionální prostředky: 7 930 7 930 9 020 1,14

rozvoj výzkumné organizace 7 930 7 930 9 020 1,14

účelové prostředky: 1 971 1 971 1 783 0,90

specifický výzkum VŠ 1 971 1 971 1 783 0,90

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 0 -

Získané granty a projekty 5 276 11 217 12 328 2,34

GAČR, TAČR 1 133 1 406 1 305 1,15

zahraniční granty a projekty 1 943 2 410 0 0,00

OP VpK, OP VVV 0 5 201 7 902 -

OP VaVpI 0 0 0 -

další granty a projekty 2 200 2 200 3 121 1,42

Doplňková činnost 900 1 075 900 1,00

Čerpání fondů hlavní činnost 8 823 662 3 388 0,38

Čerpání fondů účelové prostředky 2 868 2 524 2 509

Jiné příjmy 420 699 1 150 2,74

poplatky spojené se studiem: 300 300 250 0,83

přijímací řízení 300 300 250 0,83

zahraniční studenti (samoplátci) 0 0 0 -

celoživotní vzdělávání 0 0 0 -

další příjmy z hlavní činnosti 100 379 900 9,00

dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 20 20 0 0,00

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 67 550 65 893 73 331 1,09

Hlavní činnost 38 255 29 868 36 282 0,95

Účelové akce a projekty 13 042 18 284 20 445 1,57

Odpisy majetku 0 13 13 -

Celouniverzitní náklady 14 653 14 673 14 991 1,02

Rezerva rozpočtu 0 0 0

Doplňková činnost 900 1 075 900 1,00

přímé náklady 765 639 765 1,00

hrubá režie 135 436 135 1,00

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 700 1 294 700 1,00

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 67 550 65 207 73 331 1,09

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 2 004 2 017 1 965 0,98

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 9 547 22 119 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 2 004 11 564 24 084 12,02

investiční nákupy z FRIM 2 004 65 1 965 0,98

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 22 119 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 0 0 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 2 004 65 24 084 12,02

Skut18

PŘÍJMY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

VÝDAJE Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 686 0 -

FEI

VÝNOSY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18



ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 165 422 167 284 171 107 1,03

studijní programy (příspěvek): 152 280 153 903 155 315 1,02

příspěvek útvaru 152 280 153 903 155 315 1,02

vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 10 440 9 353 12 285 1,18

zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 2 000 3 327 2 790 1,40

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 702 702 717 1,02

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 130 534 130 489 142 557 1,09

institucionální prostředky: 98 803 98 803 113 998 1,15

rozvoj výzkumné organizace 98 803 98 803 113 998 1,15

účelové prostředky: 31 731 31 686 28 559 0,90

specifický výzkum VŠ 18 186 18 186 17 762 0,98

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 13 545 13 500 10 797 0,80

Získané granty a projekty 78 454 89 024 94 564 1,21

GAČR, TAČR 59 987 61 672 51 948 0,87

zahraniční granty a projekty 13 365 13 322 10 391 0,78

OP VpK, OP VVV 0 8 326 24 691 -

OP VaVpI 0 0 0 -

další granty a projekty 5 102 5 704 7 533 1,48

Doplňková činnost 3 200 5 467 4 000 1,25

Čerpání fondů hlavní činnost 62 504 43 680 45 298 0,72

Čerpání fondů účelové prostředky 4 074 8 259 5 397

Jiné příjmy 3 950 3 777 3 850 0,97

poplatky spojené se studiem: 1 750 1828,77 1 650 0,94

přijímací řízení 750 671 650 0,87

zahraniční studenti (samoplátci) 0 0 0 -

celoživotní vzdělávání 1 000 1 158 1 000 1,00

další příjmy z hlavní činnosti 2 000 1 780 2 000 1,00

dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 200 168 200 1,00

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 448 138 447 981 466 773 1,04

Hlavní činnost 200 007 165 759 197 941 0,99

Účelové akce a projekty 127 601 137 344 144 512 1,13

Odpisy majetku 5 666 5 392 4 880 0,86

Celouniverzitní náklady 54 814 54 882 56 990 1,04

Rezerva rozpočtu 5 000 0 5 000

Doplňková činnost 3 200 5 467 4 000 1,25

přímé náklady 2 100 3 832 2 800 1,33

hrubá režie 1 100 1 635 1 200 1,09

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 51 850 77 965 53 450 1,03

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 448 138 446 809 466 773 1,04

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 38 455 38 182 42 862 1,11

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 660 660 0 0,00

institucionální výzkumné záměry, RVO 22 000 22 000 25 000 1,14

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 30 786 91 146

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 -

další podle zdroje (včetně výměny příspěvku) 7 551 8 051 11 105 1,47

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 68 666 99 679 170 113 2,48

investiční nákupy z FRIM 38 455 200 42 862 1,11

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 660 660 0 0,00

institucionální výzkumné záměry, RVO 22 000 22 000 25 000 1,14

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 6 168 91 146 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 -

další podle zdroje 7 551 6 946 11 105 1,47

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 68 666 35 974 170 113 2,48

FChT

VÝNOSY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 1 172 0

Skut18

PŘÍJMY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

VÝDAJE Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17



ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 9 783 12 805 14 463 1,48

studijní programy (příspěvek): 9 721 12 583 14 407 1,48

příspěvek útvaru 9 721 12 583 14 407 1,48

vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 0 0 0 -

zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 0 0 0 -

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 160 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 62 62 56 0,90

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 1 991 1 991 2 861 1,44

institucionální prostředky: 1 730 1 730 2 584 1,49

rozvoj výzkumné organizace 1 730 1 730 2 584 1,49

účelové prostředky: 261 261 277 1,06

specifický výzkum VŠ 261 261 277 1,06

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 -

Získané granty a projekty 13 349 13 581 14 942 1,12

GAČR, TAČR 0 0 0 -

zahraniční granty a projekty 0 0 0 -

OP VpK, OP VVV 0 272 944 -

OP VaVpI 0 0 0 -

další granty a projekty 13 349 13 309 13 998 1,05

Doplňková činnost 2 000 4 128 2 000 1,00

Čerpání fondů hlavní činnost 0 786 0 -

Čerpání fondů účelové prostředky 482 963 590

Jiné příjmy 50 194 130 2,60

poplatky spojené se studiem: 30 26 30 1,00

přijímací řízení 30 26 30 1,00

zahraniční studenti (samoplátci) 0 0 0 -

celoživotní vzdělávání 0 0 0 -

další příjmy z hlavní činnosti 20 138 100 5,00

dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 0 30 0 -

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 27 655 34 448 34 986 1,27

Hlavní činnost 7 716 11 428 12 129 1,57

Účelové akce a projekty 14 154 14 742 15 865 1,12

Odpisy majetku 112 152 152 1,35

Celouniverzitní náklady 3 672 3 682 4 251 1,16

Rezerva rozpočtu 0 0 0

Doplňková činnost 2 000 4 128 2 000 1,00

přímé náklady 1 300 2 569 1 300 1,00

hrubá režie 700 1 559 700 1,00

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 0 316 590 -

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 27 655 34 448 34 986 1,27

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 166 0 152 0,92

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 -

výzkumná centra 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 323 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 1 000 768 496 0,50

další podle zdroje 0 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 1 166 768 971 0,83

investiční nákupy z FRIM 166 0 152 0,92

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 -

výzkumná centra 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 323 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 1 000 768 496 0,50

další podle zdroje 0 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 1 166 768 971 0,83

FR

VÝNOSY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 0 0

Skut18

PŘÍJMY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

VÝDAJE Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17



ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 34 235 34 680 48 780 1,42

studijní programy (příspěvek): 33 933 34 379 48 437 1,43

příspěvek útvaru 33 933 34 379 48 437 1,43

vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 90 90 135 1,50

zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 0 0 0 -

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 212 211 208 0,98

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 3 439 3 439 2 820 0,82

institucionální prostředky: 2 680 2 680 2 255 0,84

rozvoj výzkumné organizace 2 680 2 680 2 255 0,84

výzkumné záměry 0 0 0 -

účelové prostředky: 759 759 565 0,74

specifický výzkum VŠ 759 759 565 0,74

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 0 -

Získané granty a projekty 1 148 3 751 5 651 4,92

GAČR, TAČR 927 927 0 0,00

zahraniční granty a projekty 221 63 345 1,56

OP VpK, OP VVV 0 2 761 5 306 -

OP VaVpI 0 0 0 -

další granty a projekty 0 0 0 -

Doplňková činnost 0 77 95 -

Čerpání fondů hlavní činnost 7 350 7 350 3 602 0,49

Čerpání fondů účelové prostředky 837 1 467 837

Jiné příjmy 580 923 530 0,91

poplatky spojené se studiem: 500 746 450 0,90

přijímací řízení 500 449 450 0,90

zahraniční studenti (samoplátci) 0 0 0 -

celoživotní vzdělávání 0 297 0 -

další příjmy z hlavní činnosti 0 141 0 -

dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 80 36 80 1,00

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 47 589 51 687 62 314 1,31

Hlavní činnost 24 459 29 921 36 794 1,50

Účelové akce a projekty 3 126 6 646 7 476 2,39

Odpisy majetku 352 361 361 1,03

Celouniverzitní náklady 10 653 10 672 12 487 1,17

Rezerva rozpočtu 1 500 0 1 500 1,00

Doplňková činnost 0 77 95 -

přímé náklady 0 55 0 -

hrubá režie 0 22 95 -

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 7 500 3 603 3 602 0,48

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 47 589 51 280 62 314 1,31

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 3 368 3 377 3 291 0,98

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 0 9 228 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 0 0 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 3 368 3 377 12 519 3,72

investiční nákupy z FRIM 3 368 447 3 291 0,98

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 0 -

institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 0 -

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, OP VVV 0 0 9 228 -

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 0 0 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 3 368 447 12 519 3,72

FZS

VÝNOSY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 407 0 -

Skut18

PŘÍJMY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

VÝDAJE Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17



ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční příspěvek a dotace 69 252 74 276 73 987 1,07

Příspěvek útvaru 35 366 32 636 35 587 1,01

Neinvestiční příspěvek a dotace MŠMT (mimo ukazatele A,K) 33 886 41 640 38 400 1,13

mezinárodní spolupráce (Erasmus) (ukaz. D) 12 500 20 170 18 000 1,44

ubytovací a sociální stipendia (ukazatel U, S) 21 386 21 471 20 400 0,95

další ukazatele 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 2 259 1 174 2 546 1,13

inst. prostředky, rozvoj výzkumné organizace 870 872 985 1,13

specifický výzkum VŠ 302 302 295

programy VaV (např. EUPRO (RIKoC)) 1 087 1 266 1,17

další podle zdroje 0 0 -

Podíl na režii 330 785 420 1,27

z doplňkové činnosti 330 785 420

z projektů 0 0 0

Jiné příjmy 3 142 13 284 10 250 3,26

účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 0 -

výnosy z majetku 50 172 50 1,00

pronájmy 50 58 50 1,00

prodeje 0 114 0 -

výnosy z finančních operací 400 162 200 0,50

čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 2 692 12 930 10 000 3,71

další podle zdroje 0 20 0 -

NEINVESTIČNÍ ZDROJE CELKEM 74 983 89 519 87 203 1,16

Účelové akce a projekty 38 837 49 823 49 946 1,29

mimořádné události (ukazatel M) 0 0 -

mezinárodní spolupráce (Erasmus) (ukaz. D) 12 500 18 798 18 000 1,44

programy VaV 1 087 1 266 1,17

účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 -

reprodukce majetku (prog. financování) NIV 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 -

ubytovací a sociální stipendia (ukazatel U, S) 21 386 20 621 20 400 0,95

interní grantová agentura, VaV (RVO) 1 172 1 304 1 280 1,09

náklady kryté fondy ((FO, FPP, FÚUP, SF) 2 692 9 100 9 000 3,34

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 0 16 056 0 -

Další náklady 22 646 23 598 23 757 1,05

odpisy z majetku 6 628 7 716 7 717 1,16

nájemné za budovy, pozemky 1 939 1 854 1 910 0,99

vytápění budov 2 800 2 907 2 900 1,04

energie celouniv. útvary a rektorát a stálé platby 1 500 1 505 1 500 1,00

pojištění 1 450 1 453 1 450 1,00

stálé platby za spoje, spoje rekt. a ost. CUÚ  1 700 1 359 1 300 0,76

CESNET 1 579 1 305 1 580 1,00

poplatky za výběrová řízení 150 40 100 0,67

daně, poplatky a ostatní finanční náklady 4 600 5 162 5 000 1,09

členské poplatky 300 297 300 1,00

jiné a mimořádné náklady 0 0 0 -

Rezerva 13 500 0 13 500 1,00

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 74 983 89 476 87 203 1,16

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

  účelové investiční dotace 1 762 1 642 35 000 19,86

  tvorba FRIM 31 365 32 976 32 976 1,05

  další podle zdroje 0 0 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 33 127 34 618 67 976 2,05

  investiční akce a nákupy z úč. dotací 1 762 1 642 35 000 19,86

  investiční akce a nákupy z FRIM 31 365 -1 202 32 976 1,05

  ostatní investiční akce a nákupy 0 0 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 33 127 440 67 976 2,05

Společné výdaje mimo SKM

ZDROJE KRYTÍ Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 43 0

Skut18

PŘÍJMY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17



ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční příspěvek (dotace) 112 249 95 260 116 132 1,03

Příspěvek útvaru 95 260 95 260 99 933 1,05

Vyrovnání s rozpočtem předch. roku 0 0 -

Příspěvek (dotace) MŠMT (mimo příspěvku na vzdělávání) 16 989 16 991 16 199 0,95

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 2 421 2 421 2 944 1,22

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 14 568 14 570 13 255 0,91

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 1 087 1 087 1 266 1,17

institucionální prostředky na  VaV 0 0 0 -

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 1 087 1 087 1 266 1,17

Získané granty a projekty 3 953 9 942 19 406 4,91

GAČR, TAČR 17 216 87 5,10

zahraniční granty a projekty 0 0 0 -

OP VpK/ OP VVV 3 634 9 726 19 320 5,32

OP VaVpI 0 0 0 -

další granty a projekty 302 0 0 0,00

Podíl na režii 534 3 592 2 000 3,75

z projektů 534 3 592 2 000 3,75

Čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 5 568 7 412 6 239 1,12

Jiné příjmy 9 770 11 653 10 250 1,05

doplňková činnost 500 2 085 1 000 2,00

Katedra tělovýchovy a sportu 0 200 0 -

Jazykové centrum 0 0 0 -

Centrum transferu technologií a znalostí 0 0 0

Univerzitní knihovna 0 0 0 -

CITS (bez knihovny) 0 0 0 -

Technický odbor 0 0 0 -

Vydavatelství a polygrafické středisko 500 1 885 1 000 2,00

výnosy z další hlavní činnosti 8 870 9 262 8 850 1,00

Katedra tělovýchovy a sportu 1 500 2 258 2 000 1,33

Jazykové centrum 70 34 50 0,71

Centrum transferu technologií a znalostí 0 18 0 -

Univerzitní knihovna 500 490 500 1,00

CITS (bez knihovny) 3 000 2 825 2 800 0,93

Technický odbor 2 000 2 150 2 000 1,00

Vydavatelství a polygrafické středisko 1 800 1 487 1 500 0,83

účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 0 -

příjmy z darů a dědictví 400 306 400 1,00

další podle zdroje 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 133 161 145 937 155 293 1,17

Účelové akce a projekty 22 429 26 783 37 272 1,66

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 2 421 1 533 2 944 1,22

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 1 087 1 033 1 266 1,17

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 14 568 12 658 13 255 0,91

GAČR,TAČR 17 280 87 5,10

zahraniční granty a projekty 0 0 -

OP VpK/ OP VVV 3 634 9 726 19 320 5,32

OP VaVpI 0 0 -

další granty a projekty 302 0 0,00

další podle zdroje 400 1 551 400 1,00

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 0 7 814 0 -

Samostatná střediska 57 282 56 148 59 684 1,04

Katedra tělovýchovy a sportu 6 500 6 898 7 250 1,12

Jazykové centrum 5 183 4 940 5 834 1,13

Centrum transferu technologií a znalostí 989 480 600 0,61

Univerzitní knihovna 14 580 14 157 15 200 1,04

CITS (bez knihovny) 30 030 29 673 30 800 1,03

Ostatní střediska 53 450 53 833 58 338 1,09

Technický odbor 49 400 48 805 54 000 1,09

Vydavatelství a polygrafické středisko 4 050 5 028 4 338 1,07

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 133 161 144 578 155 293 1,17

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -

GAČR 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 15 005 15 005 12 900 0,86

OP VK, OP VaVpI, OP VVV 104 5 795 0 0,00

další granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 5 4 055 0 0,00

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 15 114 24 855 12 900 0,85

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -

grantové agentury 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT 15 005 15 005 12 900 0,86

OP VK, OP VaVpI, OP VVV 104 122 0 0,00

další granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -

další podle zdroje 5 3 392 0 0,00

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 15 114 18 519 12 900 0,85

Celouniverzitní útvary

VÝNOSY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 1 359 0 -

Skut18

PŘÍJMY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

VÝDAJE Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17



ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční příspěvek 28 635 28 635 32 682 1,14

příspěvek útvaru 28 635 28 635 32 682 1,14

vyrovnání s rozpočtem předch. roku 0 0 0 -

Doplňková činnost 0 0 0 -

Čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 5 000 5 000 3 000 0,60

Jiné příjmy 500 1 427 670 1,34

podíl na režii z projektů a DČ 500 685 670 1,34

další podle zdroje 0 742 0 -

NEINVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 34 135 35 062 36 352 1,06

Mzdy, odvody, přísp. na strav., zdr. prohlídky 31 100 30 698 33 277 1,07

Propagace 1 200 1 739 1 200 1,00

Doplňková činnost 0 0 0 -

náklady 0 0 0 -

režie 0 0 0 -

Útvary rektora a prorektorů 1 035 1 072 1 105 1,07

kancelář rektora 700 702 700 1,00

oddělení lidských zdrojů 125 138 125 1,00

oddělení rozvoje a mezinárodních vztahů 60 129 60 1,00

referát pro vědu a tvůrčí činnost 20 6 20 1,00

referát pro vzdělávání a záležitosti studentů 35 34 35 1,00

referát interního auditu a kontroly 35 9 35 1,00

rada pro vnitřní hodnocení 0 0 50

centrum mezinárodních mobilit 0 0 20

náklady AS UPa 60 54 60 1,00

Útvary kvestora 800 735 770 0,96

sekretariát kvestora 70 62 70 1,00

oddělení přípravy a realizace veřejných zakázek 150 127 120 0,80

oddělení právní a organizační 100 82 100 1,00

ekonomický odbor 480 464 480 1,00

Převod do fondů 0 719 0 -

Ostatní náklady 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 34 135 34 963 36 352 1,06

Rektorát

VÝNOSY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 99 0 -



ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Normativní neinvestiční dotace 4 276 4 276 3 476 0,81

    ubytování a stravování studentů 4 276 4 276 3 476 0,81

Poplatky za ubyt. a strav. služby 38 500 40 330 37 761 0,98

  ubytování studentů 27 000 29 292 27 827 1,03

  stravování studentů 8 500 7 932 7 139 0,84

  stravování zaměstnanců 3 000 3 106 2 795 0,93

  poplatky zahr. studentů (samoplátců) 0 0 0 -

Výnosy z majetku 700 818 699 1,00

  pronájmy - SKM 670 817 694 1,04

  prodeje - SKM 30 1 5 0,17

Jiné příjmy 7 000 11 831 12 268 1,75

  příjmy z darů a dědictví 0 0 0

  doplňková činnost 5 000 7 886 6 986 1,40

  další podle zdroje 2 000 3 945 5 282 2,64

Vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 50 476 57 255 54 204 1,07

  mzdy a odvody z mezd 20 000 19 131 21 000 1,05

  provozní náklady a ostatní náklady 23 409 27 794 24 815 1,06

  přímé náklady dopl. činnosti 3 990 4 763 4 700 1,18

  celouniverzitní náklady 627 644 704 1,12

  odpisy z majetku 2 450 2 985 2 985 1,22

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 50 476 55 317 54 204 1,07

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

  tvorba FRIM 15 997 16 532 16 531 1,03

  další podle zdroje 0 0 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 15 997 16 532 16 531 1,03

  investiční akce a nákupy z FRIM 15 997 4 465 16 531 1,03

  ostatní investiční akce a nákupy 0 0 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 15 997 4 465 16 531 1,03

Správa kolejí a menzy

VÝNOSY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 1 938 0 -

Skut18

PŘÍJMY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17 Skut18

NÁKLADY Rozp17 Skut17 Rozp18 Ro18/17



06.04.2018  13:06

Skut 2015 Skut 2016 Rozp 2017 Skut 2017 Rozp 2018

NEINVESTIČNÍ PROSTŘEDKY

PŘÍSPĚVEK A DOTACE MŠMT 690 663 688 210 690 221 705 039 757 173 1,10

Základní ukazatele 509 426 493 981 489 109 505 058 540 112 1,10

vzdělávací činnost (fixní a výkonová) 424 635 412 500 413 505 420 220 452 436 1,094

DFJP 66 161 68 718 66 655 67 543 74 363 1,12

FES 60 834 60 351 60 287 61 054 64 138 1,06

FChT 160 817 145 134 152 280 153 903 155 315 1,02

FF 48 784 48 571 49 062 48 910 51 565 1,05

FR 9 683 12 855 9 721 12 583 14 407 1,48

FEI 37 839 37 703 36 455 36 942 38 427 1,05

FZS 34 153 34 309 33 933 34 379 48 437 1,43

UPa 0 0 0 0 0  -

JC 6 364 4 859 5 113 4 906 5 784 1,13

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 20 194 18 675 19 260 17 482 23 355 1,21

DFJP 1 845 1 260 1 350 1 102 1 755 1,30

FES 1 125 1 215 1 440 1 425 2 295 1,59

FChT 11 565 10 935 10 440 9 353 12 285 1,18

FF 3 443 3 195 3 510 3 375 4 185 1,19

FR 0 0 0 0 0  -

FEI 2 025 2 070 2 430 2 227 2 700 1,11

FZS 191 0 90 0 135 1,50

UPa 0 0  -

zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce 

(ukazatel D) 15 613 15 971 14 980 25 293 23 920 1,60

DFJP 252 169 0 57 240  -

FES 361 373 240 661 1 330 5,54

FChT 1 691 2 365 2 000 3 327 2 790 1,40

FF 71 367 0 669 720  -

FR 0 0 0 0 0  -

FEI 74 240 240 409 840 3,50

FZS 191 0 0 0 0  -

UPa 12 973 12 457 12 500 20 170 18 000 1,44

vzdělávací projekty, programy a záměry 

(ukazatel F) 1 802 2 716 2 810 3 425 3 296 1,17

DFJP 350 291 389 389 352 0,90

FES 0 0 0 0 0  -

FChT 0 0 0 0 0  -

FF 295 454 0 455 0  -

FR 190 183 0 160 0  -

FEI 0 0 0 0 0  -

FZS 0 0 0 0 0  -

UPa 967 1 788 2 421 2 421 2 944 1,22

rozvojové projekty MŠMT (ukazatel I): 19 043 19 618 17 168 17 169 16 705 0,97

rozvoj a podpora vzdělávací činnosti,infrastruktury,mobility, IRS19 043 19 618 17 168 17 169 16 705 0,97

DFJP 440 460 435 435 455 1,05

FES 409 527 495 495 444 0,90

FChT 2 067 1 070 702 702 717 1,02

FF 488 949 457 457 1 285 2,81

FR 108 54 62 62 56 0,90

FEI 165 219 237 237 285 1,20

FZS 26 149 212 211 208 0,98

UPa 15 340 16 190 14 568 14 570 13 255 0,91

SKM 0 0  -

Vstupní tabulka rozpočtu na rok 2018

PŘÍJMY ROZPOČTU Ro18/71



06.04.2018  13:06

Skut 2015 Skut 2016 Rozp 2017 Skut 2017 Rozp 2018
PŘÍJMY ROZPOČTU Ro18/71

ubytovací a sociální stipendia (ukazatel U,S) 28 139 24 501 21 386 21 471 20 400 0,95

UPa 28 139 24 501 21 386 21 471 20 400 0,95

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) NIV 0 0 0 0 0  -

výstavba a obnova budov a staveb (prog. 333310) 0 0 0 0 0  -

další programy 0 0 0 0 0  -

Dotace na stravování studentů (ukazatel J) 4 746 4 536 4 276 4 276 3 476 0,81

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 176 491 189 693 196 836 195 705 213 585 1,09

institucionální prostředky: 138 045 144 462 151 938 151 939 172 054 1,13

rozvoj výzkumné organizace 138 045 144 462 151 938 151 939 172 054 1,13

DFJP 8 436 7 891 8 286 8 286 9 314 1,12

FES 10 121 11 207 10 842 10 842 11 531 1,06

FChT 92 213 93 798 98 803 98 803 113 998 1,15

FF 15 041 17 862 20 796 20 796 22 366 1,08

FR 1 473 1 673 1 730 1 730 2 584 1,49

FEI 6 953 8 238 7 930 7 930 9 020 1,14

FZS 3 033 2 945 2 680 2 680 2 255 0,84

UPa 775 848 870 872 985 1,13

účelové prostředky: 38 446 45 231 44 898 43 766 41 530 0,92

specifický výzkum VŠ 31 304 31 159 30 266 30 266 29 467 0,97

DFJP 2 884 2 561 2 345 2 345 2 524 1,08

FES 2 763 2 628 2 689 2 689 2 395 0,89

FChT 18 751 18 935 18 186 18 186 17 762 0,98

FF 3 620 3 838 3 753 3 753 3 866 1,03

FR 220 173 261 261 277 1,06

FEI 1 861 1 922 1 971 1 971 1 783 0,90

FZS 891 790 759 759 565 0,74

UPa 314 312 302 302 295 0,98



06.04.2018  13:06

Skut 2015 Skut 2016 Rozp 2017 Skut 2017 Rozp 2018
PŘÍJMY ROZPOČTU Ro18/71

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka, EUPRO….)7 142 14 072 14 632 13 500 12 063 0,82

DFJP 0 0 0 0 0  -

FES 0 0 0 0 0  -

FChT 7 142 14 072 13 545 13 500 10 797 0,80

FF 0 0 0 0 0  -

FR 0 0 0 0 0  -

FEI 0 0 0 0 0  -

FZS 0 0 0 0 0  -

UPa 0 0 1 087 0 1 266 1,17

JINÉ NEINVESTIČNÍ PŘÍJMY 253 943 201 452 217 473 268 489 285 037 1,31

Získané granty a projekty 159 708 109 744 141 003 171 248 201 604 1,43

GAČR, TAČR - NIV 80 127 77 717 78 172 80 616 67 544 0,86

DFJP 12 645 11 724 9 420 9 707 8 923 0,95

FES 1 405 1 232 1 381 1 381 1 495 1,08

FChT 53 802 55 282 59 987 61 672 51 948 0,87

FF 7 800 5 339 5 307 5 307 3 786 0,71

FR 450 0 0 0 0  -

FEI 3 215 2 475 1 133 1 406 1 305 1,15

FZS 635 1 151 927 927 0 0,00

UPa 175 514 17 216 87 5,10

zahraniční granty a projekty, NIV 7 340 15 344 18 752 18 542 14 555 0,78

DFJP 103 165 2 710 2 254 3 345 1,23

FES 19 498 513 493 474 0,92

FChT 7 033 11 406 13 365 13 322 10 391 0,78

FF 0 0 0 0 0  -

FR 185 0 0 0 0  -

FEI 0 1 856 1 943 2 410 0 0,00

FZS 0 0 221 63 345 1,56

UPa 0 1 419 0 0 0  -

OP VVV (OP VK) 57 843 250 19 571 45 018 84 138 4,30

DFJP 1 837 0 0 863 1 153  -

FES 1 620 0 0 2 332 2 925  -

FChT 8 655 0 0 8 326 24 691  -

FF 2 718 250 15 937 15 536 21 897 1,37

FR 13 308 0 0 272 944  -

FEI 1 437 0 0 5 201 7 902  -

FZS 7 489 0 0 2 761 5 306  -

UPa 20 779 0 3 634 9 726 19 320 5,32

OP VaVpI 6 513 55 0 0 0  -

DFJP -63 0 0 0 0  -

FES 144 0 0 0 0  -

FChT 1 143 0 0 0 0  -

FF 0 55 0 0 0  -

FR 0 0 0 0 0  -

FEI 31 0 0 0 0  -

FZS 0 0 0 0 0  -

UPa 5 258 0 0 0 0  -

další granty a projekty, NIV 7 885 16 378 24 508 27 072 35 366 1,44

DFJP 579 1 240 3 555 5 815 10 714 3,01

FES 400 0 0 0 0  -

FChT 3 369 3 667 5 102 5 704 7 533 1,48

FF 0 0 0 44 0  -

FR 3 029 10 650 13 349 13 309 13 998 1,05

FEI 0 821 2 200 2 200 3 121 1,42

FZS 508 0 0 0 0  -

UPa 0 0 302 0 0 0,00

Doplňková činnost 18 317 22 186 15 300 28 794 19 661 1,29

SKM 5 417 6 394 5 000 7 886 6 986 1,40

CUÚ 581 788 500 2 085 1 000 2,00

R 0 0 0 0 0  -

DFJP 5 670 5 847 3 500 7 943 4 500 1,29

FES 175 204 100 73 100 1,00

FChT 2 797 4 586 3 200 5 467 4 000 1,25

FF 67 59 100 60 80 0,80

FR 2 200 3 002 2 000 4 128 2 000 1,00

FEI 1 373 1 238 900 1 075 900 1,00

FZS 37 68 0 77 95  -

Poplatky spojené se studiem: 8 704 7 220 6 770 6 672 6 270 0,93

za přijímací řízení 4 471 4 098 4 130 3 717 3 630 0,88

DFJP 656 668 600 631 600 1,00

FES 1 365 1 199 1 200 1 023 1 000 0,83

FChT 750 742 750 671 650 0,87

FF 762 653 750 617 650 0,87

FR 38 32 30 26 30 1,00

FEI 376 327 300 300 250 0,83

FZS 524 477 500 449 450 0,90



06.04.2018  13:06

Skut 2015 Skut 2016 Rozp 2017 Skut 2017 Rozp 2018
PŘÍJMY ROZPOČTU Ro18/71

UPa 0 0 0 0 0  -

zahraniční studenti (samoplátci) 2 764 1 523 1 440 1 180 1 440 1,00

DFJP 2 232 1 196 1 000 851 1 000 1,00

FES 490 296 400 329 400 1,00

FChT 0 0 0 0 0  -

FF 42 31 40 0 40 1,00

FR 0 0 0 0 0

FEI 0 0 0 0 0  -

FZS 0 0 0 0 0  -

UPa 0 0 0 0 0  -

celoživotní vzdělávání 1 469 1 599 1 200 1 775 1 200 1,00

DFJP 0 0 0 0 0  -

FES 0 0 0 0 0  -

FChT 998 1 118 1 000 1 158 1 000 1,00

FF 353 264 200 320 200 1,00

FR 0 0 0 0 0  -

FEI 0 0 0 0 0  -

FZS 118 217 0 297 0  -

UPa 0 0 0 0 0  -



06.04.2018  13:06

Skut 2015 Skut 2016 Rozp 2017 Skut 2017 Rozp 2018
PŘÍJMY ROZPOČTU Ro18/71

Poplatky za ubytovací a stravovací služby: 43 871 41 919 38 500 40 330 37 761 0,98

ubytování studentů 31 322 29 806 27 000 29 292 27 827 1,03

stravování studentů 9 624 9 066 8 500 7 932 7 139 0,84

stravování zaměstnanců 2 925 3 047 3 000 3 106 2 795 0,93

zahraniční studenti (samoplátci) 0 0 0 0 0  -

další poplatky 0 0 0 0 0  -

Výnosy z majetku 900 774 750 990 749 1,00

pronájmy 871 774 720 875 744 1,03

SKM 871 721 670 817 694 1,04

ostatní útvary UPa 0 53 50 58 50 1,00

prodeje 29 0 30 115 5 0,17

SKM 29 0 30 1 5 0,17

ostatní útvary UPa 0 0 0 114 0  -

Další příjmy z hlavní činnosti 15 587 14 089 11 840 14 677 12 620 1,07

DFJP 1 122 1 158 700 2 810 700 1,00

FES 102 285 100 172 100 1,00

FChT 2 341 1 728 2 000 1 780 2 000 1,00

FF 73 103 50 136 50 1,00

FR 46 133 20 138 20 1,00

FEI 982 107 100 379 900 9,00

FZS 0 0 0 0 0  -

SKM 0 0  -

ostatní útvary UPa 10 921 10 575 8 870 9 262 8 850 1,00

Výnosy z finančních operací 830 407 400 162 200 0,50

Dary a dědictví 1 303 1 703 910 929 890 0,98

DFJP (včetně dotací od nadací, fondů, SR, rozp. VÚSC ….)455 310 150 208 150 1,00

FES (včetně dotací od nadací, fondů, SR, rozp. VÚSC ….) 23 180 50 122 50 1,00

FChT (včetně dotací od nadací, fondů, SR, rozp. VÚSC ….)175 245 200 168 200 1,00

FF (včetně dotací od nadací, fondů, SR, rozp. VÚSC ….) 100 5 10 69 10 1,00

FEI (včetně dotací od nadací, fondů, SR, rozp. VÚSC ….) 27 11 20 20 0 0,00

FZS (včetně dotací od nadací, fondů, SR, rozp. VÚSC ….) 130 208 80 36 80 1,00

SKM (včetně dotací od nadací, fondů, SR, rozp. VÚSC ….) 0 0 0 0 0  -

ostatní útvary UPa 393 744 400 306 400 1,00

Dotace od nadací, fondů, SR, rozp. VÚSC, měst a obcí 0 0 0 0 0  -

ostatní útvary UPa 0 0 0 0 0  -

Další podle zdroje 4 723 3 410 2 000 4 687 5 282 2,64

rektorát 945 1 335 0 742 0  -

SKM 3 778 2 075 2 000 3 945 5 282 2,64

NEINVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 944 606 889 662 907 694 973 528 1 042 209 1,15



06.04.2018  13:06

Skut 2015 Skut 2016 Rozp 2017 Skut 2017 Rozp 2018
PŘÍJMY ROZPOČTU Ro18/71

INVESTIČNÍ PROSTŘEDKY

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování), IV 43 109 3 158 1 762 1 642 35 000 19,86

obnova přístrojového a strojního vybavení, energ. audit,  IV 0 0 0 0 0  -

další programy (příprava rekonstrukce R), IV 43 109 3 158 1 762 1 642 35 000 19,86

UPa 43 109 3 158 1 762 1 642 35 000 19,86

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukaz. I), IV 15 864 13 699 15 665 15 665 12 900 0,82

DFJP 81 0 0 0 0  -

FES 160 0 0 0 0  -

FChT 2 348 1 879 660 660 0 0,00

FF 0 0 0 0 0  -

FR 0 0 0 0 0  -

FEI 55 0 0 0 0  -

FZS 123 0 0 0 0  -

UPa 13 097 11 820 15 005 15 005 12 900 0,86

SKM 0 0  -

RVO,  IV 17 080 25 000 22 000 22 000 25 000 1,00

DFJP 0 0 0 0 0  -

FES 80 0 0 0 0  -

FChT 17 000 25 000 22 000 22 000 25 000 1,14

FF 0 0 0 0 0  -

FR 0 0 0 0 0

FEI 0 0 0 0 0  -

FZS 0 0 0 0 0  -

UPa 0 0 0 0 0  -

výzkumná centra, IV 0 0 0 0 0  -

DFJP 0 0 0 0 0  -

FChT 0 0 0 0 0  -

GAČR, TAČR, IV 0 0 0 0 0  -

DFJP 0 0 0 0 0  -

FES 0 0 0 0 0  -

FChT 0 0 0 0 0  -

FF 0 0 0 0 0  -

FR 0 0 0 0 0  -

FEI 0 0 0 0 0  -

FZS 0 0 0 0 0  -

UPa 0 0 0 0 0  -

OP VaVpI, OP VK, OP VVV, IV 145 435 121 104 6 290 131 998 1269,21

DFJP -1 250 0 0 0 0  -

FES 0 0 0 0 3 692  -

FChT 82 497 0 0 6 168 91 146  -

FF 0 5 489  -

FR -87 0 0 0 323  -

FEI 0 22 119  -

FZS 0 9 228  -

UPa 64 275 121 104 122 0 0,00

další granty a projekty, IV 3 056 0 1 262 237 496 0,39

DFJP 0 0 262 237 0 0,00

FES 0 0 0 0 0  -

FChT 3 056 0 0 0 0  -

FF 0 0 0 0 0  -

FR 0 0 1 000 0 496

FEI 0 0 0 0 0  -

FZS 0 0 0 0 0  -

UPa 0 0 0 0 0  -

další podle zdroje, IV (výměna příspěvku, dary ap) 19 523 17 193 5 005 9 733 10 420 2,08

DFJP 1 930 404 0 0 0  -

FES 1 286 701 0 512 420  -

FChT 16 307 16 088 5 000 8 051 10 000 2,00

FF 0 0 0 1 170 0  -

FR 0 0 0 0 0  -

FEI 0 0 0 0 0  -

FZS 0 0 0 0 0  -

UPa 0 0 5 0 0 0,00

SKM 0 0 0 0 0  -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 244 067 59 171 45 798 55 567 215 814 4,71

PŘÍJMY CELKEM 1 188 673 948 833 953 492 1 029 095 1 258 023 1,32


